
Ubytování Kvilda na šumavské chalupě v 1050m.n.m.

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceník ubytování Kvilda výhodně pro skupinu 6 - 8 osob:

1.Vedlejší sezóna- Dospělý: 420 Kč za osobu/noc na týden, týden 2 940 Kč/osoba.(leden, duben, květen,

červen, září, říjen, listopad).

Cenově zvýhodněné skupinové týdenní pobyty pro rodiny s dětmi, sportovce a skupinu přátel.

Při zkráceném pobytu min. na 4 - 6 nocí: 520 Kč/každá osoba/noc (2 - 3 pokoje).

Dítě do 2 let (dovršení věku dítěte dle narození): zdarma (sleva pro 1 dítě bez nároku na lůžko a

lůžkoviny).

Děti do 12 let (dovršení věku dítěte dle narození): 370 Kč za dítě/noc.(sleva pro max. 2 děti).

Při ubytování menšího počtu osob nebo více dětí (např. 4 - 5 osob) se platí min. za 6 dospělých osob.

Vždy tak máte celé podkroví jen pro sebe v klidu a soukromí pro prožití příjemné dovolené :-)

Vlastní prostorné parkování přímo u penzionu pro naše ubytované hosty zdarma :-) (max. 4 auta)

2.Hlavní sezóna- Dospělý 470 Kč/za osobu/noc na týden, týden 3 290 Kč/osoba. (únor, březen, červenec,

srpen, prosinec)! Cenově zvýhodněné skupinové ubytování chalupa Kvilda pro rodiny s dětmi a skupinu

přátel!

Při zkráceném pobytu na min. 4 až 6 nocí: 570 Kč/každá osoba/noc (2 - 3 pokoje).

Dítě do 2 let (dovršení věku dle narození): zdarma (sleva pro 1 dítě bez nároku na lůžko a lůžkoviny)

Děti do 12 let (dovršení věku dítěte dle narození): 440 Kč za dítě/noc (sleva pro max. 2 děti)

Při ubytování menšího počtu osob nebo při více dětí (např. 4 - 5 osob) se platí min. za 6 dosp. osob. Vždy

tak máte celé podkroví jen pro sebe v klidu a soukromí pro prožití příjemné dovolené na Kvildě :-)

Vlastní prostorné parkování přímo u chalupy je pro naše hosty celoročně zdarma (max. 4 auta)

3.Silvestrovský pobyt na Kvildě (26. 12. až 2. 1.)

Rezervovat je možné pouze celé samostatné podkroví pro 6-8 os. (minimum 6 nocí), cena 3 500

Kč/noc/skupina.

Můžete si zvolit termín nástupu silvestrovského ubytování na týden i více - cenové zvýhodnění :-)

Silvestrovský pobyt se slevou končí 2. ledna a dále.



Sleva 2.000,-Kč jako bonus za silvestrovský pobyt na chalupě na 7 nocí končící 2. ledna.

Vlastní parkování přímo u objektu pro naše ubytované hosty zdarma. Můžete u nás též využít spojený

termín ubytování na Vánoce a Silvestr za cenu 30 tis./pobyt :-)

V ceně ubytování není zahrnut ubytovací poplatek z pobytu obce Kvilda:

- poplatek z pobytu 20 Kč/osoba/noc (nehradí dle vyhlášky č. 1/2019 nevidomá osoba, která je považována

za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, dále osoba, která je

držitelem průkazu ZTP/P, a její průvodce, dále osoba mladší 18 let (děti před dovršením 18 narozenin).

- Čistotný, vychovaný a nelínající pes: 150 Kč/noc (pouze po předchozí domluvě s ubytovatelem) s vlastním

pelíškem.

BONUS-SLEVA:

Při ubytování v chalupě na 14 dní bude odečteno 1.000,-Kč z ceny pobytu :-)

Naše ubytování je možné celé hradit s využitím platby přes FKSP od vašeho zaměstnavatele :-)

Minimum platících je u nás 6 dospělých osob při obsazení menším počtem lůžek nebo při více dětí.

Sleva na 1 dítě je možná při 2 platících dosp. osobách a pro max. 2 děti. Rozhodující je věk dítěte při

nástupu k ubytování. V hlavních sezónách týdenní pobyty so-so a min. 6 os. k ubytování!

Min. platících je vždy 6 dosp. osob!

Pokud nebude proplacena zálohová faktura k uvedenému datu splatnosti, automaticky se ruší rezervace

pobytu!

Čistotný, vychovaný a nelínající pes: 150 Kč/noc (pouze po předchozí domluvě) s vlastním pelíškem.

Letní sezona - ceny

450 Kč za osobu/noc a 7 nocí (so-so), viz ceník ubytování.

Na jaře, v létě a na podzim máte k dispozici též zastřešenou terasu s grilem na dřevěné uhlí pro grilování s

posezením v zahradě :-)

www.ubytovani-na-kvilde.webnode.cz

Ceny v hl. sezóně léto 470,-Kč/os/noc so-so, v hl. sezóně zima 470,-Kč/os/noc so-so. Ve vedl. sezóně 420,-

Kč/os/noc so-so nebo možný i zkrácený pobyt viz ceník.

Zvýhodněné sezónní týdenní pobyty i mimosezóna pro rodiny a přátele :-)

Období mimo sezónu - ceny

420 Kč za osobu/noc a 7 nocí, bez popl., nebo 570,-Kč/os/noc při zkráceném termínu 4 až 6 nocí, informace

viz ceník ubytování.



V létě máte k dispozici zastřešenou terasu s grilem na dřevěné uhlí pro grilování s posezením na terase v

zahradě :-)

www.ubytovani-na-kvilde.webnode.cz

Zvýhodněné sezónní týdenní pobyty i mimosezóna pro rodiny a přátele :-)

Slevy:

!!! Akce - Last Minute:

Volné termíny ubytování pro skupinu 6 - 8 osob: Léto 2024: 29. 6. - 6. 7. + Podzim 7. - 14. 9. a 14. - 21. 9.

2024. Silvestr 26. 12. 2024 - 2. 1. 2025.

Zima 2025: 18. - 25. 1., 25. 1. - 1. 2., 15. - 22. 2., 22. 2. - 1. 3., 1. - 8. 3.

Slevy na týdenní pobyty a slevy na děti.

Poslední volné termíny na Kvildě viz aktuality náš web! Min. skupina 6-8 osob k ubytování a so-so.

Při menším počtu ubytování se platí min. za 6 dosp. osob.

Volné termíny ubytování viz Aktuality - Volné termíny náš web!

www.ubytovani-na-kvilde.webnode.cz

BONUS-SLEVA: Při ubytování v chalupě na 14 dní bude odečteno 1.000,-Kč z ceny pobytu :-)

Naše ubytování je možné celé hradit s využitím platby přes FKSP od vašeho zaměstnavatele :-)

Další informace:

V hlavních sezónách preferujeme pouze týdenní pobyty od soboty do soboty! Pro skupinu 6-8 osob a So-

So!

V létě máte k dispozici zastřešenou terasu s grilem na dřevěné uhlí pro grilování s posezením na terase v

zahradě.

Pokud nebude proplacena zálohová faktura k uvedenému datu splatnosti, automaticky se ruší rezervace

pobytu!

Pokoj 2+1 přistýlka, pokoj 2+1 přistýlka a pokoj 2+0 lůžka - pro ubytování skupiny 6 - 8 osob.

Minimum platících je u nás 6 dospělých osob při obsazení menším počtem lůžek nebo při více dětí.

Možnost ubytování i menšího počtu 4 - 5 osob a 2 - 3 pokoje, máte stále celé podkroví pro sebe. Min.

platících je 6 dosp. osob!



Stravování

1. Stravování vlastní ve vybavené kuchyňce s jídelnou a posezením. Možnost přípravy a ohřívání jídel v

kuchyňce v mikrovlnné troubě nebo na indukčním vařiči, k dispozici el. toustovač a topinkovač a jiné

příslušenství.

Denní provoz místní prodejny potravin s čerstvým pečivem pro Vás výhodou zde na Kvildě.

2. Grilování na dřevěném uhlí na terase s posezením v kryté verandě za penzionem v zahradě nebo zde

máte možnost připravovat jídla vlastním plynovým spotřebičem či grilem na dřevěné uhlí.

3. Vlastní stravování a grilování nebo možnost snídaní, večeří nebo polopenze viz složka stravování!!!

4. Možnost předvyjednané služby "POLOPENZE" - domácí výborná a cenově výhodná domácí velmi chutná

jídla (snídaně je možné si objednat a na večeře chodit volně do restaurace) v místní stylové restauraci do

250m od chalupy! Tato služba je sjednána jako "bonus" pro naše hosty! Informace ke stravování v

restauraci a objednávky na tel: 777 988 073. Objednání polopenze doporučujeme 14 dní předem! Nutno

uvést při objednání: Ubytování chalupa U Cupků manž. Bartůškovi! Rezervaci předjednané služby snídaní si

zajišťují ubytovaní sami na uvedeném tel. kontaktu na našem webu až po potvrzení závazné rezervace. Na

večeře se chodí volně dle času hostů.

Můžete dále využít zavedenou restauraci na Františkově viz informace na tel: 601 165 100 nebo 774 673

434. Restaurace nabízí i pro naše hosty večeře za velmi příznivé ceny a výbornou kvalitu jídel pro dospělé i

děti.

5. Případně můžete navštívit V Kvildě místní restaurace, kavárny s cukrárnou nebo pivovat Kvilda s

občerstvením.

Na Kvildě je též prodejna potravin s denním provozem a Česká pošta vč. bankomatu ČSOB. V létě máte k

dispozici zastřešenou verandu s posezením, dále terasa s krbem pro pečení a grilování a udržovaná horská

zahrada pro míčové a jiné hry. Zapůjčení 3 zahradních her zdarma :-)


